
JA\N{A ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA F]ZIKALNU MEDICINU,
REHABILITAC]ru I BANJSKO
LI,ECENE,,ILIDZA.. GRADACAC
Broj: 0e-!UAl20r e
Datum: 1 1.04.2019.god.

Gt**

Na osnovu dlana 64. stav (1) talka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona ojatnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije zajavnu nabavku broj: 09- 824DOl9 od tI.O4,2Ol9, godlne,
u postupku javne nabavke Nabrvka i sukcesiyna isporuka KolaCa za 2019. godinu, direkor Javoe
zdravstvene ustanove Centar za fzikalnu medioinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidZa,. Gradadao
dana 11.04.2019. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovouniieg ponuclada zajavnu nabavku roba

Nabevka i sukcesivtrs isporuka Kolatr za 2019. godinu

itan t.
P hvata se Preporuka Komisije za javne nabavke trq:09-824/2019 od 11.04.2019. godine i ugovor
zajavnu nabavku Nabavk& i sukcesivDa isporuka Kolaia za 2019. godiDu u Jzu Centar za fizikalnu
medicinu, rchabilitaciju i banjsko liiedenje ,,Ili&a" Gradadao dodjeUuje se ponudaiu doo'.KLAS,,
Srebrenik, ponudo broj, 09-654/2019 od, 01.04.2019. godine za ponurlenu cijenu 10.165,00 KM bez
PDV-a"

(tanz.
Ugovor 6e se zakljuditi po Foteku roka od 15 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavijesteni o izboru najpovoUniie ponude.
lzabrani ponutlad dulan je u rol:u od 5 daaa od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti trazenu dokumentaoiiu.

dtan:.
Za izvrienje ove odluke zaduZuje se i ovla!6uje Komisija i Sluiba nabave.

dtan +.
Ova odluka objavit 6e se tra web-stranici w.mr'.banjag.adacac.com istovremeno s upudivanjem
ponudadima koji su ulestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o ja\,nim
nabavkarna 

clan s.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su ulestvovali u
postupku jal'ne nabavke, shodno dlanu 71, stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obmzlozenje
' Postupak ja\,'ne nabavke pokrcnut je Odlukom o pokrctanju postupka javne nabavke broj: 09-508/2019
od 15.03.2019. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Prooijenjena vrijednost javne rEbavke bez PDV-aje 10.262,50 KM.
Broj obavjeltenja o nabavcl. 412-7-l-51-3-3/19, a objavUeno je na Portalu javnih nabavki dana
20.03.2019.godine.
Poziv za preuzimanje tendemke dokumentariie iz sistema "E-nabavke" poslaaje sljede6im
ponuiladima:
-,,DELIIX EURO PROFI" d.o.o cmdalac
- ,,KLAS" d.o.o Srebrenik
-,,REDEX" d.o.o Banovi6i

.L



Prema izvjestaju o geuzimanju tenderske dokumetacije od shane ponudada broj postupka: 412-7-l-
5ll19 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzeli su 6 (Seso pofltrilaia.

Ponudu su dostavili slijede6i Ponudali:

1. ,J<LAS" doo Srebrenik, ponuda broj: 09-65 412019 od01,04,2019. eodine za ponuatenu cijenu
10.165,00 KM bez PDv-a.

Komisija je primjenjuju6i laiteriii najnize cijene konstatovala da je najpovoUniji ponudad "KLAS"
doo Srebrenih ponuda broj: 09-654/2019 od 01.04.2019. godine za ponualenu clienu 10 165,00 KM
bez PDV-a,te pledlozila direktoru ustanove ala sa istim zakljudi ugovq o javnoj nabavci robe Nabavka
i sukcesivna isporuka Kolada za 2019. godinu,

POUKA O PRAVNOM LIJEKUI
Protiv ove odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

D
Toki6 dr.

1.

2.

Dostaviti:
Ponuatadu x 1

ala

A1#[N
j a "lLiDzA"q?


